



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 64 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 16/01/2015 12:30
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-16T12:29:40
 DC9E6999-E6D9-462D-8927-4D0D2FB7AF7D

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
5.00	6696899	PIEZA	TAPON FLECHA EJE TRASERO	13.60	68.00
1.00	9039058	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PC	158.40	158.40
5.00	12584922	PIEZA	SELLO BOMBA DE ACEIT	103.00	515.00
1.00	15213197	PIEZA	TAPASOL	932.80	932.80
1.00	90189677	PIEZA	SOPORTE BARRA ESTABILIZ	172.00	172.00
1.00	90425455	PIEZA	RESORTE	49.00	49.00
8.00	90473457	PIEZA	BIRLO RUEDA / CHEVY	19.00	152.00
1.00	90473998	PIEZA	MODULADOR SENSOR FRENOS	3,919.00	3,919.00
2.00	90498300	PIEZA	CILINDRO FRENO RUEDA TRAS	170.00	340.00
2.00	93192417	PIEZA	KIT TR VARILLA AMRR MCNSM DIR	738.00	1,476.00
1.00	93384284	PIEZA	CUBIERTA,LLANTA	154.40	154.40
1.00	93396483	PIEZA	TAPA LLDO ACEITE	67.00	67.00
10.0	94525238	PIEZA	RETEN BALERO RUEDA TRASE	63.00	630.00
1.00	94668397	PIEZA	BALERO INTERIOR RUEDA TRAS	97.00	97.00
1.00	94669168	PIEZA	MOLDURA APERTURA RUEDA TR IZQ	470.40	470.40
1.00	94669169	PIEZA	MOLDURA TR AB RDA TR	470.40	470.40
1.00	94721567	PIEZA	ARBOL RDA TR	348.00	348.00
1.00	94671498	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	518.00	518.00
1.00	94667272	PIEZA	ABSORBEDOR ENER AUX SALPICADER	128.80	128.80
1.00	94667271	PIEZA	ABSORBEDOR ENER AUX SALPICADERA	128.80	128.80
1.00	95982801	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ DLNT	1,013.60	1,013.60
1.00	93438919	PIEZA	RIN ACERO 13*5 NEGRO	412.00	412.00
1.00	93434071	PIEZA	VIGUETA EJE TRASERO	3,103.00	3,103.00
1.00	95351862	PIEZA	MOLDURA LADO INF P L TR	495.00	495.00
1.00	94670686	PIEZA	SILENCIADOR DE ESCAPE ESC C/T	919.00	919.00
1.00	94668719	PIEZA	COLUMNA DIRECCION	1,412.00	1,412.00
1.00	90374237	PIEZA	PLATO FRENO TRASERO	142.00	142.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTIUN MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 26/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 64 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 16/01/2015 12:30
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-16T12:29:40
 DC9E6999-E6D9-462D-8927-4D0D2FB7AF7D

Datos de la Unidad:
 Tipo:
 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:
 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

c8S8kYK8wTfbV6qkjYRGdo9RBRogavjX/5AyIHFw4WsYVSPMhhrpczZCizLaoD9aJOYp
 +tBBFJiKdGkFpJyriNjFzcZpziHF16/7HFAyJPSb5XnyoVtP78oE/yXbUAXZ4L7MZy/F++jBQis7OJVpz5qNXZUf1s50qPSqjTRDal=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|DC9E6999-E6D9-462D-8927-4D0D2FB7AF7D|2015-01-16T12:29:40|
 c8S8kYK8wTfbV6qkjYRGdo9RBRogavjX/5AyIHFw4WsYVSPMhhrpczZCizLaoD9aJOYp
 +tBBFJiKdGkFpJyriNjFzcZpziHF16/7HFAyJPSb5XnyoVtP78oE/yXbUAXZ4L7MZy/F++jBQis7OJVpz5qNXZUf1s50qPSqjTRDal=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

YbCjde
 +rTPO39TC8PLKq5Bdac2618sQeyo4+4yclqIsh9tndhik72sBnGpxibTUT5jraGCC43uogYfiwuiTWI9Qi1+HhsPFxMzMR5LPa/YZAXbRfgNDoBU39F1rMe2UI3ecykl
 Z1CEQn4/yoc3TH/rzL7Jh4siYgaXpMPWHzFFY=



Total con Letra (VEINTIUN MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 26/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 1,218.26
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	18,291.60
I.V.A. 16.00 %	2,926.66
Total	21,218.26

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5